

5	HS049 FILTRO LUBRIFICANTE	A	MWM	R\$ 68,00	R\$	340,00
2	70997137 CABEÇOTE	A	MWM	R\$ 180,00	R\$	360,00
5	70993018 CJ CABEÇOTE FILTRO	A	MWM	R\$ 220,00	R\$	1.100,00
5	72005 FILTRO ÉLEO	A	MWM	R\$ 158,00	R\$	790,00
1	75053 RESFRIADOR É LEO LU BRI	A	MWM	R\$ 628,00	R\$	628,00
2	71031 FILTRO DE OLEO LUBR	A	MWM	R\$ 180,00	R\$	360,00
5	72007 FILTRO ÉLEO COM BUST V	A	MWM	R\$ 148,00	R\$	740,00
5	70070073 CORREIA 1065 MM	A	MWM	R\$ 65,00	R\$	325,00
5	70070068 CORREIA POLYU	A	MWM	R\$ 65,00	R\$	325,00
50	635776 FILTRO COM BUSTIVEL	A	MWM	R\$ 15,00	R\$	750,00
2	R7001038C1 FILTRO LUBRIFICANTE	A	MWM	R\$ 210,00	R\$	420,00
50	S4039 FILTRO COM BUSTIVEL	A	MWM	R\$ 25,00	R\$	1.250,00
4	72104 FILTRO COMES	A	MWM	R\$ 25,00	R\$	100,00
4	HS017 FILTRO LUBRIFICANTE	A	MWM	R\$ 20,00	R\$	80,00
20	71054 FILTRO	A	MWM	R\$ 18,00	R\$	360,00
20	71059 FILTRO	A	MWM	R\$ 20,00	R\$	400,00
20	423651 FILTRO COM BUSTIVEL	A	MWM	R\$ 18,00	R\$	360,00
2	70997148 COBEÇOTE DO FILTRO	A	MWM	R\$ 125,00	R\$	250,00

10	315299 FILTRO	A	MWM	R\$ 18,00	R\$	180,00
2	70997149 CABEÃOOTE FILTRO	A	MWM	R\$ 158,00	R\$	316,00
5	LB320 FILTRO	A	VOX	R\$ 38,00	R\$	190,00
10	70450025 ELE MENTO ACOM PL	B	MWM	R\$ 58,00	R\$	580,00
10	35511111 CJ TUBO E I XO BALAN	B	MWM	R\$ 58,00	R\$	580,00
2	33817402 VEDADOR	B	MWM	R\$ 2,80	R\$	5,60
1	33817132 ARUELA VEDAÇÃO	B	MWM	R\$ 2,50	R\$	2,50
1	33811113 ANEL ORING	B	MWM	R\$ 1,50	R\$	1,50
2	70410115 ENGRENAGEM BBA OLEO	B	MWM	R\$ 88,00	R\$	176,00
1	70410114 ENGRENAGEM BBA OLEO	B	MWM	R\$ 98,00	R\$	98,00
1	70230009 TRAVA MOLA	B	MWM	R\$ 4,50	R\$	4,50
1	70991231 TAMP A BBA INJETORA	B	MWM	R\$ 142,00	R\$	142,00
1	70991108 ENGRENAGEM BBA OLEO	B	MWM	R\$ 217,00	R\$	217,00
1	70940032 PLACA BBA D'AGUA	B	MWM	R\$ 250,00	R\$	250,00
1	70920104 ARRU E LA PORLA INJETOR	B	MWM	R\$ 2,00	R\$	2,00
1	70920080 ARRU E LA VEDAÇÃO	B	MWM	R\$ 2,00	R\$	2,00
12	70870001 TUCHO DE VALVULA	B	MWM	R\$ 25,00	R\$	300,00
10	70860001 TUCHO DE VALVULA	B	MWM	R\$ 78,00	R\$	780,00
20	79950136 TERMINAL ACELERADOR	B	JAV	R\$ 28,00	R\$	560,00
1	76028 EXAUSTOR	B	RAFAELA	R\$ 1.800,00	R\$	1.800,00

4	75040 VALVULA TERMOTICA	B	M.T.E	R\$ 95,00	R\$	380,00
40	74119 INTERRUPTOR	B	M.T.E	R\$ 138,00	R\$	5.520,00
10	01794 PORCA 1/4	B	JAVA	R\$ 6,90	R\$	69,00
20	01793 PORCA 1/4	B	JAVA	R\$ 6,90	R\$	138,00
21	01796 PORCA 1/6	B	JAVA	R\$ 6,90	R\$	144,90
7	01795 PORCA	B	JAVA	R\$ 6,90	R\$	48,30
3	01501 PARAFUSO OCO8MM	B	JAVA	R\$ 12,80	R\$	38,40
3	01775 PARAFUSO OCO 3/8	B	JAVA	R\$ 12,90	R\$	38,70
15	566005 ANILHA	B	JAVA	R\$ 3,50	R\$	52,50
1	70991158 CJ TAMPA VLVULAS	B	MWM	R\$ 170,00	R\$	170,00
2	70320059 VARETA	B	MWM	R\$ 45,00	R\$	90,00
7	70320063 VARETA	B	MWM	R\$ 45,00	R\$	315,00
2	70992013 TUBOVAR	B	MWM	R\$ 90,00	R\$	180,00
2	70992014 TUBO VAR	B	MWM	R\$ 92,00	R\$	184,00
10	70993133 CJ TUBO VARETA	B	MWM	R\$ 98,00	R\$	980,00
1	33137408 ANEL CAPAS MANCAIS-	B	MWM	R\$ 3,20	R\$	3,20
2	33153121 ARRUELA	B	MWM	R\$ 15,00	R\$	30,00
18	33221319 PORCA 7/16UNF	B	MWM	R\$ 6,20	R\$	111,60
10	33261752 GUIAS DE VÁLVULAS	B	MWM	R\$ 12,20	R\$	122,00
1	33531132 PORCA 1/2 UNF	B	MWM	R\$ 6,20	R\$	6,20

1	33532121 PORCA SEXTAVADA 7/8	B	MWM	R\$ 3,90	R\$	3,90
7	70200569 PARAFUSO RETORNO	B	MWM	R\$ 24,14	R\$	168,98
10	70200229 OLHALCA NO 10MM	B	JAVA	R\$ 18,00	R\$	180,00
25	70170021 ANEL TUCHO	B	MAXION	R\$ 6,90	R\$	172,50
25	70740343 PARAFUSO OCO 1/2 PKS	B	JAVA	R\$ 18,50	R\$	462,50
20	70740043 PARAFUSO POLIA ARV	B	MWM	R\$ 18,00	R\$	360,00
10	70730050 RETENTOR TRASRIRO	B	MWM	R\$ 85,00	R\$	850,00
3	70730045 VEDADOR EIXO	B	MWM	R\$ 28,00	R\$	84,00
5	70730043 RENTOR DIANTEIRO	B	MWM	R\$ 28,00	R\$	140,00
2	74109 VALVULA REGULADORA	B	MWM	R\$ 19,00	R\$	38,00
1	74084 SOLENOIDE	B	MWM	R\$ 70,00	R\$	70,00
5	74083 SOLENOIDE	B	JUP	R\$ 99,00	R\$	495,00
1	73190 SENSOR TEMP	B	MWM	R\$ 95,00	R\$	95,00
1	73160 SENSOR TEM P GUA	B	MWM	R\$ 50,84	R\$	50,84
1	73159 SENSOR PRESSAO	B	MWM	R\$ 204,00	R\$	204,00
1	73100 SENSO DE TEM PERATURA	B	MWM	R\$ 65,00	R\$	65,00
5	73079 SENSO PRESSÃO	B	MWM	R\$ 65,00	R\$	325,00
30	02025 PARAFUSO OCO 10MM	B	JAVA	R\$ 6,70	R\$	201,00
10	32162319 PARAFUSO POLIA	B	MWM	R\$ 58,00	R\$	580,00
2	3242T001 PLACA APERTO	B	MWM	R\$ 98,00	R\$	196,00

1	32718523	CUBO ENGR	B	MWM	R\$ 395,00	R\$	395,00
6	32762116	PARAFUSO BIELA	B	MWM	R\$ 25,00	R\$	150,00
3	33125151	ARRUELA	B	MWM	R\$ 27,00	R\$	81,00
1	33125416	ARRUELA VEDAÇÃO	B	MWM	R\$ 4,50	R\$	4,50
10	70100716	SUPORTE EIXO	B	MWM	R\$ 37,50	R\$	375,00
50	70150008	TAMPA RAD	B	HOB	R\$ 18,00	R\$	900,00
50	70150038	TAMPA	B	HOB	R\$ 19,00	R\$	950,00
2	70150039	CAPA DA MOLA	B	MWM	R\$ 38,00	R\$	76,00
10	70730016	RETENTOR DIANTEIRO	B	MWM	R\$ 22,00	R\$	220,00
10	70730017	RETENTOR	B	MWM	R\$ 35,00	R\$	350,00
25	70730019	VEDADOR PORTA IN	B	MWM	R\$ 5,20	R\$	130,00
2	70998053	VALVULA ANTI RETORNO	B	MWM	R\$ 256,00	R\$	512,00
22	72089	VALVULA RETORNO	B	JAVA	R\$ 15,00	R\$	330,00
1	73071	ACIONADOR ANGULAR	B	SIM	R\$ 58,00	R\$	58,00
20	ERR4848A	EIXO	B	MWM	R\$ 304,00	R\$	6.080,00
20	424807	EIXO	B	MWM	R\$ 226,00	R\$	4.520,00
14	70320005	VARETA NIVEL	B	P	R\$ 10,00	R\$	140,00
10	70320027	VARETA NIVEL DO OLEO	B	MWM	R\$ 10,00	R\$	100,00
1	70320029	VARETA MEDIDORA	B	MWM	R\$ 25,00	R\$	25,00
114	31138105	ARRUELA FIBRE	B	IUP	R\$ 16,00	R\$	1.824,00

3	31744131 MOLA I	B	MWM	R\$ 8,00	R\$	24,00
5	31744133 MOLAS DE VALVULA	B	RIO/SUL	R\$ 15,00	R\$	75,00
1	31745122 MOLAS DE VALVULA PARA	B	RIO/SUL	R\$ 9,00	R\$	9,00
1	70100421 SUPORTE	B	MWM	R\$ 110,00	R\$	110,00
1	70100449 SUPORTE TUBO	B	MWM	R\$ 20,00	R\$	20,00
1	70100657 SUPORTE EXUSIOR	B	MWM	R\$ 25,00	R\$	25,00
1	70100696 SUPORTE	B	MWM	R\$ 55,00	R\$	55,00
2	70100708 SUPORETE INTERMEDI	B	MWM	R\$ 15,00	R\$	30,00
35	70650074 BUJAO	B	IUP	R\$ 2,90	R\$	101,50
50	70650075 BUJAO	B	IUP	R\$ 4,00	R\$	200,00
60	70650076 BUJAO	B	IUP	R\$ 4,00	R\$	240,00
100	70650077 BUJAO	B	IUP	R\$ 4,50	R\$	450,00
20	70650109 BUJO MET	B	MWM	R\$ 28,00	R\$	560,00
20	70650008 BUJAO	B	PL	R\$ 12,50	R\$	250,00
4	70998052 VELA AQUECEDORA	B	MWM	R\$ 55,00	R\$	220,00
2	70998113 V LVULA TERMOST	B	MWM	R\$ 45,00	R\$	90,00
2	70998116 ESTRO PC VALV	B	MWM	R\$ 45,00	R\$	90,00
1	70998119 CJ TAMP A OLEO	B	MWM	R\$ 35,00	R\$	35,00
4	70998085 BUCHA BIELA	B	MWM	R\$ 12,50	R\$	50,00
8	70998036 ANEL TRAVA	B	MWM	R\$ 5,80	R\$	46,40

2	80650722 BUJO 0 718 UNF	B	MWM	R\$ 22,00	R\$	44,00
5	500005 CHAVETA	B	MWM	R\$ 6,70	R\$	33,50
5	500006 CHAVETA	B	MWM	R\$ 6,90	R\$	34,50
3	500012 CHAVETA	B	MWM	R\$ 6,90	R\$	20,70
20	500014 CHAVETA	B	MWM	R\$ 2,50	R\$	50,00
10	2557181 ROLAMENTOS	B	IUP	R\$ 75,00	R\$	750,00
10	2557182 ROLAMENTOS	B	IUP	R\$ 75,00	R\$	750,00
10	2557225 ROLAMENTOS	B	IUP	R\$ 80,00	R\$	800,00
4	70050189 BUCHA BIELA	B	MWM	R\$ 16,50	R\$	66,00
28	70090010 PARA FUSO OCO	B	JAVA	R\$ 7,80	R\$	218,40
1	70090011 PARA FUSO POLIA	B	MWM	R\$ 55,00	R\$	55,00
30	70650067 BUJÃO	B	JAVA	R\$ 5,00	R\$	150,00
25	70650068 BUJÃO	B	JAVA	R\$ 5,00	R\$	125,00
34	70650072 BUJÃO	B	JAVA	R\$ 3,00	R\$	102,00
63	70650073 BUJÃO	B	JAVA	R\$ 3,00	R\$	189,00
1	70998003 V LVULA TERMOST	B	MWM	R\$ 25,00	R\$	25,00
1	70998030 VALVULA	B	MWM	R\$ 58,00	R\$	58,00
9	95344 PARA FUSO OCO	B	JAVA	R\$ 6,50	R\$	58,50
37	95350 PARA FUSO OCO	B	JAVA	R\$ 5,00	R\$	185,00
1	2414445 RETENTOR	B	SABÓ	R\$ 98,00	R\$	98,00

1	2413682 ANEL VEDAÇÃO	B	MWM	R\$ 6,90	R\$	6,90
1	424819 REPARO VALVALVIO	B	OR	R\$ 25,00	R\$	25,00
20	70570075 PORCA FLANGEADA	B	MWM	R\$ 2,90	R\$	58,00
7	70570087 PORCA ESPECIAL	B	MWM	R\$ 12,50	R\$	87,50
3	70570094 PORCA	B	MWM	R\$ 4,50	R\$	13,50
1	70610010 PINO	B	OR	R\$ 22,50	R\$	22,50
17	70650051 BUJÃO	B	MWM	R\$ 5,20	R\$	88,40
28	70650066 BUJÃO	B	IUP	R\$ 2,00	R\$	56,00
5	70992757 CJ BALANCEITOS	B	MWM	R\$ 65,00	R\$	325,00
4	70992758 CJ BALANCEITOS	B	MWM	R\$ 65,00	R\$	260,00
1	30854 VEDADOR	B	PL	R\$ 5,00	R\$	5,00
8	50119 BUCHA DE BIELA	B	MWM	R\$ 10,50	R\$	84,00
2	50345 BUCHA ENGENAGEM	B	MWM	R\$ 59,00	R\$	118,00
3	95250 PARA FUSO DA BIELA	B	MWM	R\$ 38,00	R\$	114,00
94	95315 PARA FUSO OCO CURTO	B	JAVA	R\$ 6,00	R\$	564,00
3	720677 PARA FUSO TUCHO	B	MWM	R\$ 45,00	R\$	135,00
2	720579 PARA FUSO TUCHO	B	MWM	R\$ 18,00	R\$	36,00
4	920009 ARRUELA LISA 5/8	B	OR	R\$ 1,20	R\$	4,80
90	921062 TRAVA DO VOLANTE	B	PL	R\$ 5,00	R\$	450,00
3	37714234 CORPO BOMBA	B	MWM	R\$ 225,00	R\$	675,00

1	4236252 CR CORPO TRASEIRO	B	OR	R\$ 235,00	R\$	235,00
7	70570043 PORCA	B	MWM	R\$ 12,00	R\$	84,00
1	70470045 ADAPTADOR BBA INJETO	B	MWM	R\$ 104,00	R\$	104,00
7	70470053 INSERTO	B	MWM	R\$ 14,50	R\$	101,50
30	70570072 PORCA FLANGEADA	B	MWM	R\$ 1,20	R\$	36,00
12	70570073 PORCA 5/16	B	MWM	R\$ 0,80	R\$	9,60
2	70991630 BOCAL	B	MWM	R\$ 59,00	R\$	118,00
4	70992547 CJ BORREFADOR	B	MWM	R\$ 55,00	R\$	220,00
4	35731144 CJ TUBO RESPIRO	B	MWM	R\$ 7,50	R\$	30,00
2	350009 PINO GUIA	B	MWM	R\$ 2,00	R\$	4,00
17	70150040 CAPA DE MOLA	B	MWM	R\$ 21,00	R\$	357,00
3	635452 REPARO VALVALIVIO	B	MWM	R\$ 55,00	R\$	165,00
2	70991113 CJ TUBO INJEÇÃO	B	MWM	R\$ 290,00	R\$	580,00
1	70070068 COREIA PACJ V	C	MWM	R\$ 65,00	R\$	65,00
6	70070071 COREIA PACJ V	C	MWM	R\$ 75,00	R\$	450,00
1	70070075 COREIA 980MM	C	MWM	R\$ 75,00	R\$	75,00
2	7PK1790 COREIA	C	GOD	R\$ 90,00	R\$	180,00
1	315216CRABR JG JUNTAINF	C	CORTIAMA	R\$ 150,00	R\$	150,00
1	3152161 JG DE JUNTAS	C	MWM	R\$ 115,00	R\$	115,00
15	N0125J JUNTA BBA	C	JAVA	R\$ 2,50	R\$	37,50

2	72081R BOMBA ALIMENTADORA	C	MWM	R\$ 150,00	R\$	300,00
2	72083 BOMBA	C	MWM	R\$ 160,00	R\$	320,00
3	72084R BOMBA	C	MWM	R\$ 160,00	R\$	480,00
4	72086R BOMBA	C	MWM	R\$ 160,00	R\$	640,00
8	72087R BOMBA	C	MWM	R\$ 160,00	R\$	1.280,00
6	72088R BOMBA	C	MWM	R\$ 160,00	R\$	960,00
6	72092R BOMBA	C	MWM	R\$ 160,00	R\$	960,00
6	72093R BOMBA	C	MWM	R\$ 160,00	R\$	960,00
6	72094R BOMBA	C	MWM	R\$ 160,00	R\$	960,00
2	72103R BOMBA	C	MWM	R\$ 190,00	R\$	380,00
6	72100R BOMBA	C	GM	R\$ 210,00	R\$	1.260,00
2	72111R BOMBA	C	MWM	R\$ 190,00	R\$	380,00
2	93590AIKS CABO AFOGADOR	C	CABOVEL	R\$ 40,00	R\$	80,00
1	70360002 HELICE	C	FC	R\$ 150,00	R\$	150,00
1	70360013 HELICE	C	FC	R\$ 150,00	R\$	150,00
1	70360014 HELICE	C	FC	R\$ 150,00	R\$	150,00
2	70991937R HELICE	C	RADIAL	R\$ 180,00	R\$	360,00
1	70360030 HELICE	C	FC	R\$ 180,00	R\$	180,00
2	70991515 HELICE	C	FC	R\$ 125,00	R\$	250,00
4	410232 ENGRENAGEM	C	PERKINS	R\$ 290,00	R\$	1.160,00

1	894769 ENGRANGEM	C	MASSEY	R\$ 490,00	R\$	490,00
3	70410024 ENGRENAGEM	C	PERKINS	R\$ 590,00	R\$	1.770,00
1	70993772 ENGRENAGEM BB INJ	C	PERKINS	R\$ 470,00	R\$	470,00
1	70993773 ENGRENAGEM BB INJ	C	PERKINS	R\$ 578,00	R\$	578,00
					R\$	-
					R\$	-
					R\$	-
					R\$	-
					R\$	-
					R\$	-
					R\$	73.267,82